
 
 
 

MÄNTSÄLÄN LUONNONSUOJELUYHDISTYS RY.  

Jäsenkirje 3/2024 

 

Hyvä jäsen, tässä kirjeessä on paljon tärkeää asiaa! 

 

Huomattavan pitkä ja ennätyskuuma kesä on viimein kääntymässä syksyyn. 
Kesän aikana olemme mm. talkoilleet NCC:llä ja Sandberginpellolla ja viettäneet 
Suomen luonnon juhlapäivää retkeillen Peltolan vanhan metsän suojelualueella 
ja saunoen Katrinrannassa.  

Yhdistyksellä on tulevien raikkaiden syyspäivien ja pimenevien iltojen ratoksi 
tarjolla runsaasti toimintaa! On retkiä, valokuvailtaa ja lukupiirin starttaus sekä 
tärkeänä asiana yhdistyksen ylimääräinen kokous ja uusien ilta. 

 

Ke 9.10.: Yhdistyksen ylimääräinen kokous klo 19 ja jäsenilta klo 18 

Kattojärjestömme Suomen luonnonsuojeluliitto on päättänyt ottaa käyttöön 
vähävaraisten jäsenmaksun. Jotta mekin paikallistasolla voimme tarjota sen 
mahdollisuuden jäsenillemme, on meidän muutettava sääntöjämme. Samalla 
vaihdamme yhdistyksen vuosikokousmallin yhdestä vuosikokouksesta kahteen. 
Jatkossa siis pidämme sekä kevät- että syyskokouksen. Näiden 
sääntömuutosten vuoksi kutsumme koolle yhdistyksen ylimääräisen kokouksen 
keskiviikkona 9.10.2024 klo 19.00. Virallinen kokouskutsu tämän kirjeen 
lopussa. 

Ennen kokousta klo 18 alkaen pidämme jäsenillan pienen purtavan kera. Ilta on 
tarkoitettu 

● vapaamuotoiseen tutustumiseen ja keskusteluun 
● ensi vuoden toiminnan suunnitteluun ja 
● yhdistyksen vapaaehtoistehtävien esittelyyn 

Meillä on tarjolla monenlaisia pieniäkin tehtäviä, joihin osallistumisesta olisi 
meille suuri apu. Hommiin ei tarvitse sitoutua pitkäksi ajaksi, vaan ihan 
yksittäisessäkin asiassa auttaminen on meille tärkeää ja hyödyllistä. Tarjolla olisi 
esimerkiksi 

Viestintätehtäviä:  

● Osaatko suunnitella mainoksia tai tiedotteita someen tai nettisivuille esim. 
Canvalla tai vastaavalla graafisella ohjelmalla? Saat meiltä tapahtuman 
tiedot ja tarvittavat logot suunnittelun pohjaksi. 



 
 

● Oletko kiinnostunut nettisivujen päivittämisestä? Sivut ovat uudistumassa 
ja tarvitsisimme lisää asiasta kiinnostuneita päivittäjiä. 

● Haluaisitko kirjoittaa sisältöä nettisivuillemme, esim. esitellä omia 
lempiluontokohteitasi Mäntsälässä? 

Tapahtumissa avustaminen: 

● Haluaisitko tulla keittämään kahvia ja huolehtimaan tarjoiluista 
yhdistyksen tapahtumiin, kuten vuosikokouksiin, jäseniltoihin, 
pikkujouluihin tms.? Pienestäkin panoksesta on meille iso apu. 
Osallistumme myös mahdollisuuksien mukaan paikallisiin tapahtumiin, 
esim. Mitä ihmettä? -tapahtumaan ja Harrastemessuille ja kaipaisimme 
ihmisiä ständille tai avustamaan muissa tehtävissä. 

Kuntapolitiikan seuraaminen: 

● Seuraatko aktiivisesti kuntapolitiikkaa, kaavoitusta ym? Kaipaamme lisää 
silmiä ja korvia tähän luonnonsuojeluyhdistyksen ydintehtävän hoitoon eli 
kunnan luonnonsuojeluun liittyvien asioiden seurantaan. Tämä on tärkeää, 
koska merkittävä osa maankäyttöön ja ympäristönsuojeluun liittyvistä 
päätöksistä tehdään kuntatasolla.  

Kerro meille, jos tietoosi tulee jokin kaavoitukseen liittyvä, tai muu 
kunnan luontoympäristöön liittyvä asia, niin mietitään, miten voisimme 
asiaan vaikuttaa. Jos halukkaita löytyy riittävästi, voisimme perustaa 
oman kuntapolitiikkaryhmän, joka seuraa kaavoitusta ja lobbaa 
luonnonsuojeluun liittyvissä asioissa. Tämä on tärkeää erityisesti tulevia 
kuntavaaleja ajatellen. 

 

Meille saa ehdottaa myös muuta luontoon ja luonnonsuojeluun liittyvää 
toimintaa, johon haluaisit osallistua, tai jota haluaisit olla kanssamme 
toteuttamassa. Vaikkapa ympäristötaidepaja, luontoaiheinen kirjoituspiiri, 
lähiluontoretkiä luontoterveysteemalla jne. Mahdollisuudet yhdistyksen 
toimialueella ovat aikalailla rajattomat ja toiminta usein vain tekijöiden 
saatavuudesta kiinni. 

 

Tulevia tapahtumia 

 

• La 21.9. retki Sahajärven tulevalle luonnonsuojelualueelle 

Kokoontuminen klo 12 parkkipaikalla Saittarontien päässä. Mukaan 
säänmukainen vaatetus ja pienet eväät, halutessasi voit varustautua 
myös sienikorilla. Retken kesto noin kolme tuntia, jonka aikana kävellään 



 
 

n. 3-4 km lenkki ja ihastellaan vanhaa metsää syysasussaan. Lisätietoja 
Satsalta, puh. 044 0621940. 

 

• Su 22.9. sieniretki Keravanjärvelle 

Lähtö Uudenmaan virkistysalueyhdistyksen parkkipaikalta Keravanjärvellä 
(Keravanjärvenranta 151) klo 10. Mukaan säänmukainen varustus, 
saappaat/vedenpitävät kengät, omat retkieväät ja sienikori tai -ämpäri. 
Retken kesto n. 3 h. Opitaan yhdessä tuntemaan sieniä! Ei 
ennakkoilmoittautumista, lisätietoja Eijalta, puh. 044 3644764. 

 

• Su 6.10. Hiljan päivän karpaloretki  

Klo 10-12 Kotojärvi-Isosuon luonnonsuojelualueella. Kokoontuminen 
parkkipaikalla (Sälinkääntie 354). Kumisaappaat ja säänmukainen 
vaatetus. Lisätietoja Elinalta, puh. 045 77332657. 

 

• Ma 11.11. valokuvailta Kulttuurimeijerillä 

Valokuvia tarinoiden kera Örön saarelta klo 18-20 Mäntsälän 
Kulttuurimeijerillä. Esittelijänä Riitta Korpisuo. Lisätietoja Riitalta, puh. 
040 7215615. 

 

● Luontolukupiiri starttaa! 

Uutena toimintona aloitamme lukupiirin, jossa luemme luontoon ja 
luonnonsuojeluun liittyviä kirjoja. Lukupiirin ensimmäinen kokoontuminen 
on ke 13.11. klo 18 - 19.30, paikkana kirjaston Ehnroos-sali. Vetäjinä 
on yhdistyksen hallituksen jäseniä. Lukupiiri jatkuu ensi keväänä, jolloin 
tapaamme 3-4 kertaa, tarkemmat ajankohdat myöhemmin. 

Ensimmäinen luettava kirja on nimeltään Valas lasimaljassa - miten 
vangitsemme itsemme ympäristötuhon ansaan, kirjoittaja Maria 
Katajavuori. Kirja avaa erittäin mielenkiintoisella tavalla tutkimukseen 
perustuen mm. sitä miksi emme kaikesta saatavilla olevasta tiedosta 
huomatta ole saaneet käännettyä suuntaa esim. ilmastonmuutokseen ja 
luontokatoon liittyen. Tämä kirja ei päästä ns. tiedostaviakaan ihmisiä 
helpolla, vaan pakottaa miettimään myös omia asenteita ja 
toimintatapoja. Niteitä on saatavilla Kirkes-kirjastossa 9kpl, ja lisäksi kirja 
löytyy äänikirjapalveluista. Kirjan ei tarvitse olla kokonaan luettuna, että 
voisit osallistua tapaamiseen. 



 
 

Lukupiiriin ei tarvitse sitoutua koko ajaksi, vaan voit tulla niille kerroille, 
jotka sopivat aikatauluusi. Ilmoita kuitenkin tulostasi tälle ensimmäiselle 
kerralle 11.11. mennessä Satsalle, puh. 044 0621940. 

 

Viestintä 

 

Pyrimme tehostamaan viestintää monikanavaisesti. Nettisivuille on tulossa 
liittotason uudistus, ja uudet sivut saadaan kuntoon syksyn aikana. 
Tarkoituksena on jatkossa pitää sivut paremmin ajan tasalla ja lisätä sinne 
sisältöä. Nettisivujen osoite: www.sll.fi/mantsala  

Facebook-sivullamme www.facebook.com/MantsalanLSY (ei vaadi facebook-
tunnuksia eikä kirjautumista) on tapahtumailmoitusten lisäksi muutakin sisältöä 
ajankohtaisista luontoaiheista ja tapahtumista. 

Yhdistyksellä on myös oma WhatsApp-ryhmä, jossa yhdistyksen omien 
tiedotusten lisäksi jokainen voi matalalla kynnyksellä ilmoittaa vaikka omista 
retkistään ja huhuilla retkiseuraa itselleen. Jos haluat liittyä ryhmään, laita viesti 
Satsalle, puh 044 0621940. 

Lehti-ilmoituksista olemme pääsääntöisesti luopuneet niiden muututtua 
maksullisiksi. 

Kaipaamme uusia ihmisiä erityisesti viestintään! Tule jäseniltaan 
keskustelemaan kanssamme mm. tästä aiheesta ennen yhdistyksen ylimääräistä 
kokousta 9.10.! 

 

Seuraavassa jäsenkirjeessä paneudumme mm. Luonnonsuojeluliiton tuleviin 
kuntavaalitavoitteisiin. 

 

Kuulaita syyspäiviä toivotellen,  

yhdistyksen hallitus   

Riitta Korpisuo, pj., puh. 040 7215 615 

Satu ”Satsa” Orajärvi, vpj, puh. 044 0621 940 

Laura Hänninen, sihteeri, puh. 040 6307 426 

Sekä: Kirsi Saari, Eija Keski-Korpela, Mirka Tenkanen, Jorma Ulmanen, Elina 
Vuori ja Matti Vuori 

Yhdistyksen sähköpostiosoite: mantsala@sll.fi 

http://www.sll.fi/mantsala
http://www.facebook.com/MantsalanLSY
mailto:mantsala@sll.fi


 
 
 

KUTSU YHDISTYKSEN YLIMÄÄRÄISEEN KOKOUKSEEN 

MÄNTSÄLÄN LUONNONSUOJELUYHDISTYS RY 

AIKA: Ke 9.10.2024 klo 19.00 

PAIKKA: Kokoustila Etana, huone 205, Linja-autoasema 2 krs. Mäntsälä 

 

YHDISTYKSEN YLIMÄÄRÄISESSÄ KOKOUKSESSA KÄSITELLÄÄN SEURAAVAT 
ASIAT: 

1) Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri 

2) Valitaan pöytäkirjantarkastajat ja ääntenlaskijat 

3) Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

4) Vahvistetaan kokouksen työjärjestys 

5) Päätetään vähävaraisten jäsenmaksun käyttöönotosta 

6) Päätetään kahden vuosikokouksen (kevät- ja syyskokous) malliin 
siirtymisestä. 


